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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for People'sPress A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 24. juni 2025

Direktion

Line Miller
Adm. direktør

Bestyrelse

Linda Gabriella Säresand Larsson Rasmus Højlund Lindstrøm Alviva Sabrina Stolpe
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i People'sPress A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for People'sPress A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 24. juni 2025

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30700228

Allan Nørgaard
Statsautoriseret revisor
mne35501
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CVR-nr. 26608694
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Selskabets væsentligste aktiviteter
People’sPress er et forlag der udgiver danske og udenlandske forfattere på tværs af skøn- og faglitteratur i alle 
formater, fysisk og digitalt. Forlaget ønsker at appellere til den brede læser, ramme tidsånden og udgive relevante 
bøger. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-1.800.049, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 48.897.858, og en 
egenkapital på kr. 17.476.338.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for People'sPress A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Leasing
Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel 
leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelserne, 
beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. 
Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 
 
Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing 
indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, 
andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én 
regnskabspost benævnt bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning
Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, 
nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå 
selskabet. 
 
Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug
Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning, herunder 
honorar/royalty til forfattere. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er 
afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på
debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
finansielle aktiver og forpligtelser. 
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,
der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Selskabet er sambeskattet med danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
 
Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser
for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som
maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til 
udviklingsaktiviteter. 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, 
tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen 
kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- 
salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes. Udviklingsomkostninger, der er indregnet i 
balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede 
økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 0 - 5 år og overstiger ikke 5 år 
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den 
regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i 
resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. 
 
Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i 
kostprisen i opførelsesperioden. 
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over 
aktivernes forventede brugstid, der udgør: 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år
 
Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul. 
 
Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. 
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Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris ud fra vejede gennemsnitspriser eller nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i 
normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyntagen til 
omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer 
med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris 
 
Som fortolkningsbidrag vedrørende nedskrivning til imødegåelse af tab, er IAS 39 anvendt. Der foretages 
nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et 
tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objekt indikation på, 
at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.¨ 
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien 
af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som 
diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje. 
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende 
abonnementer. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for udviklings omkostninger
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til 
udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger 
afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.
 
Andre hensatte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til returvarer. Hensatte forpligtelser indregnes, når 
virksomeheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligelse, og det 
er sandsynligt, at indfrielsen af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har 
en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri 
forpligtelsen. 
 
Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 
1-5 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. 



People'sPress A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

- 12 -
 

Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Finansielle gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien. 
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024
DKK 

2023
DKK 

Bruttofortjeneste 14.660.222 8.074.864

Personaleomkostninger 1 -14.290.922 -14.433.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -2.277.602 -1.038.635
Driftsresultat -1.908.302 -7.397.634

Finansielle indtægter 2 259.803 92.996
Finansielle omkostninger 3 -743.067 -718.147
Resultat før skat -2.391.566 -8.022.785

Skat af årets resultat 4 591.517 1.731.519
Årets resultat -1.800.049 -6.291.266

Forslag til resultatdisponering
Reserve for udviklingsomkostninger 3.048.794 1.615.924
Overført resultat -4.848.843 -7.907.190
Resultatdisponering -1.800.049 -6.291.266
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Note
2024
DKK 

2023
DKK 

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 8.000.538 4.091.831
Immaterielle anlægsaktiver 8.000.538 4.091.831

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 645.151 127.984
Materielle anlægsaktiver 645.151 127.984

Deposita 7 35.000 647.369
Finansielle anlægsaktiver 35.000 647.369

Anlægsaktiver 8.680.689 4.867.184

Varer under fremstilling 2.807.508 2.401.176
Færdigvarer og handelsvarer 2.934.622 2.266.557
Varebeholdninger 5.742.130 4.667.733

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.540.323 7.503.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.383.631 2.557.208
Udskudt skatteaktiv 8 0 1.557.340
Selskabsskat 1.657.785 1.039.172
Andre tilgodehavender 9.351.606 19.786.300
Periodeafgrænsningsposter 9 298.634 477.771
Tilgodehavender 23.231.979 32.921.757

Likvide beholdninger 11.243.060 7.124.782

Omsætningsaktiver 40.217.169 44.714.272

Aktiver 48.897.858 49.581.456



People'sPress A/S

Balance 31. december 2024
 

- 15 -
 

Note
2024
DKK 

2023
DKK 

Passiver

Selskabskapital 500.000 500.000
Reserve for udviklingsomkostninger 6.240.423 3.191.629
Overført resultat 10.735.915 15.584.758
Egenkapital 17.476.338 19.276.387

Hensættelser til udskudt skat 8 1.166.718 0
Andre hensatte forpligtelser 825.000 0
Hensatte forpligtelser 1.991.718 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 1.506.995 935.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 13.734.006 2.610.429
Gæld til tilknyttede virksomheder 12.025.014 8.099.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.163.787 18.085.090
Periodeafgrænsningsposter 0 574.564
Kortfristede gældsforpligtelser 29.429.802 30.305.069

Gældsforpligtelser 29.429.802 30.305.069

Passiver 48.897.858 49.581.456

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 10
Nærtstående parter 11
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 Reserve for   

Selskabs- udviklingsom Overført  

kapital kostninger resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 500.000 3.191.629 15.584.758 19.276.387

Årets udviklingsomkostninger 0 3.048.794 0 3.048.794

Årets resultat 0 0 -4.848.843 -4.848.843

Egenkapital 31. december 2024 500.000 6.240.423 10.735.915 17.476.338

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
2024 2023

Lønninger 12.877.702 13.602.088
Pensioner 1.348.372 624.547
Andre omkostninger til social sikring 64.848 207.228

14.290.922 14.433.863

Gennemsnitligt antal beskæftigede 23 22

2. Finansielle indtægter
2024 2023

Renteindtægter bank 88.494 92.996
Andre finansielle indtægter 171.309 0

259.803 92.996

3. Finansielle omkostninger
2024 2023

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 536.476 631.702
Andre finansielle omkostninger 206.591 86.445

743.067 718.147

4. Skat af årets resultat
2024 2023

Årets udskudte skat -1.657.785 -1.731.519
Regulering af skat vedrørende tidligere år 0 -1.039.172
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år 0 1.039.172
Årets skat 1.066.268 0

-591.517 -1.731.519

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter
2024 2023

Kostpris primo 5.755.302 2.827.082
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 6.048.509 2.928.220
Kostpris ultimo 11.803.811 5.755.302

Af- og nedskrivninger primo -1.663.471 -806.948
Årets afskrivninger -1.561.200 -856.523
Årets nedskrivninger -578.602 0
Af- og nedskrivninger ultimo -3.803.273 -1.663.471

Regnskabsmæssig værdi ultimo 8.000.538 4.091.831
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6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2024 2023

Kostpris primo 450.964 416.987
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 654.967 33.977
Kostpris ultimo 1.105.931 450.964

Af- og nedskrivninger primo -322.980 -224.292
Årets afskrivninger -137.800 -98.688
Af- og nedskrivninger ultimo -460.780 -322.980

Regnskabsmæssig værdi ultimo 645.151 127.984

7. Deposita
2024 2023

Deposita 35.000 647.369
35.000 647.369

8. Hensættelser til udskudt skat
2024 2023

Udskudt skatteaktiv 1. januar 1.557.340 864.993
Regulering vedr. tidligere år 0 -1.039.172
Årets indregnede beløb -1.657.790 1.731.519
Sambeskatningsbidrag -1.066.268 0

-1.166.718 1.557.340

9. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 306.694 0
Leasingforpligtelser 156.889 62.340 0

156.889 369.034 0

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for 
skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mofibo Books ApS, der er administrationsselskab i forhold til 
sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, 
royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets 
hæftelse udgør et større
beløb.
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11. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af kocernregnskab
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Storytel AB (Publ)
Tryckerigatan 4
111 28 Stockholm
Sverige

Koncernrapporten for Storytel AB (Publ) kan rekvireres på hjemstedsadressen

Bestemmende indflydelse
Storytel AB (Publ)


